

NHFOTO IVS

Tranemosevej 11, 1 tv
2600 Glostrup

Årsrapport
11. maj 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2017

Nanna Hornbæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NHFOTO IVS

Tranemosevej 11, 1 tv

2600 Glostrup

Telefonnummer: 28920287

e-mailadresse: Hornbaek-nanna.1992@hotmail.com

CVR-nr: 37676756

Regnskabsår: 11/05/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i fotoarbejde og hermed beslægtet virksomhed

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 74, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 11. maj 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		2.370
Eksterne omkostninger		-2.296
Bruttoresultat		74
Resultat af ordinær primær drift		74
Ordinært resultat før skat		74
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		74
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		74
I alt		74

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Likvide beholdninger		252
Omsætningsaktiver i alt		252
Aktiver i alt		252

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1
Andre reserver		0
Overført resultat		74
Egenkapital i alt		75
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		177
Gældsforpligtelser i alt		177
Passiver i alt		252